
Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:587274-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Janikowo: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 206-587274

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA JANIKOWO
Krajowy numer identyfikacyjny: RIT.ZP.271.4.2022.UE
Adres pocztowy: ul.Przemysłowa 6
Miejscowość: Janikowo
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Derkowska
E-mail: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl 
Tel.:  +48 523514411
Faks:  +48 523513519
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.janikowo.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.janikowo.bipgmina.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: RIT.ZP.271.4.2022.UE
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 57
Miejscowość: Janikowo
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Derkowska
E-mail: zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl 
Tel.:  +48 523514411
Faks:  +48 523513519
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.janikowo.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.janikowo.bipgmina.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl
http://www.janikowo.com.pl
www.bip.janikowo.bipgmina.pl
mailto:zamowieniapubliczne@janikowo.com.pl
http://www.janikowo.com.pl
www.bip.janikowo.bipgmina.pl


Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

2 / 6

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.
Numer referencyjny: RIT.ZP.271.4.2022.UE

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.1. Przedmiot zamówienia stanowi: Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz
z usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.
Zakres zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa (obejmująca dostawę i świadczenie usług dystrybucji) 
energii elektrycznej do 123 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 5 601,84 MWh w okresie 
od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2025r., z tego:
1) Do lokali i obiektów – 4 351,30 MWh
2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego – 1 250,54 MWh.
1.2. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru opisane zostały w 
Załączniku nr 1a oraz Załączniku 1b do SWZ.
1.3. Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 133 078.60 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Janikowo

II.2.4) Opis zamówienia:

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

3 / 6

1.1. Przedmiot zamówienia stanowi: Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz
z usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.
Zakres zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa (obejmująca dostawę i świadczenie usług dystrybucji) 
energii elektrycznej do 123 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 5 601,84 MWh w okresie 
od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2025r., z tego:
1) Do lokali i obiektów – 4 351,30 MWh
2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego – 1 250,54 MWh.
1.2. Szczegóły dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru opisane zostały w 
Załączniku nr 1a oraz Załączniku 1b do SWZ.
1.3. Wskazane powyżej prognozowane zużycie energii elektrycznej ma charakter orientacyjny i może odbiegać 
od faktycznie pobranej, w okresie trwania umowy, ilości energii. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii 
elektrycznej nie pociąga dla zamawiających (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania 
zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora.
Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości punktów poboru energii 
wymienionych w Załączniku nr 1a i 1b do SWZ, zmiana nie może przekroczyć 20%.
Po rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający Gmina Janikowo oraz Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. samodzielnie podpiszą z Wykonawcą stosowną umowę, w zakresie dotyczącym 
zgłoszonych PPE.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej, adres profilu 
nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/janikowo w zakładce dedykowanej postępowaniu, tj. Kompleksowa 
dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 135-382921

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/janikowo
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382921-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

4 / 6

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2025r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Adres pocztowy: Pastelowa 8
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@enea.pl 
Tel.:  +48 618843632
Adres internetowy: www.enea.pl
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 133 078.60 PLN
Najtańsza oferta: 13 784 077.91 PLN / Najdroższa oferta: 18 258 084.67 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
II.DOKUMENTY SKŁADANE RAZEM Z OFERTĄ
Szczegółowy opis Rozdziale II podrozdział 8 SWZ.
III.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy PZP;
2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, tj.:
a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:przetargi@enea.pl
www.enea.pl


Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

5 / 6

innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury;
3) w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, tj.:
a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w Rozporządzeniu 765/2006 i Rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę o której mowa w art. 2 przedmiotowej ustawy ze wskazaniem zastosowania 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o przeciwdziałaniu agresji na Ukrainę,
b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
Ustawy o przeciwdziałaniu agresji na Ukrainę,
c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o przeciwdziałaniu agresji na 
Ukrainę.
Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt 1-3 powyżej
4) w art. 5k Rozporządzenia (UE ) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/576 zakazuje się 
udzielania zamówień publicznych na rzecz lub z udziałem:
a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 
50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 
o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
2. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 PZP.
IV. Ochrona danych osobowych zebranych przez zamawiającego w toku postępowania. Szczegółowy opis 
Rozdział I podrozdział 14.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.qov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 22457803
Adres internetowy: www.uzp.qov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.qov.pl
www.uzp.qov.pl


Dz.U./S S206
25/10/2022
587274-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 22587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp/qov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX ustawy Prawo Zamówień Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publiczny
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +22 4587722
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2022

25/10/2022 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://uzp/qov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

